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Udvalget	  for	  landdistrikter	  og	  øer	  
Folketinget,	  Christiansborg	  
1240	  København	  K	  
	  
	  

Torsdag	  den	  24.	  november	  2011	  
	  
Invitation	  til	  Udvalget	  for	  landdistrikter	  og	  øer,	  
	  
Det	  er	  med	  stor	  fornøjelse	  at	  Scandlines	  direktion	  inviterer	  Folketingets	  udvalg	  for	  
landdistrikter	  og	  øer	  til	  Gedser,	  fredag	  den	  20.	  april	  2012,	  i	  forbindelse	  med	  udvalgets	  
studieture	  i	  landdistrikterne	  i	  2012,	  som	  vi	  er	  blevet	  opmærksomme	  på.	  
	  
Vi	  foreslår	  et	  besøg	  hvor	  udvalget	  får	  mulighed	  for	  at	  se	  og	  høre	  om	  de	  nye	  
milliardinvesteringer	  som	  Scandlines	  har	  foretaget	  i	  nye	  havneanlæg	  og	  skibe	  i	  2012.	  De	  
to	  nye	  superfærger	  ”Berlin”	  og	  ”Copenhagen”	  indvies	  i	  hhv.	  marts	  og	  maj	  2012.	  
	  
Vi	  er	  fleksible	  over	  for	  længden	  af	  besøget,	  men	  forestiller	  os	  en	  tidsramme	  på	  optimalt	  
2	  timer,	  hvor	  der	  både	  vil	  være	  mulighed	  for	  at	  se	  anlæg	  og	  færger,	  og	  hvor	  der	  også	  vil	  
være	  mulighed	  for	  at	  invitere	  lokale	  politikere	  og	  andre	  relevante	  interessenter	  til	  en	  
fælles	  drøftelse	  af	  mulighederne	  for	  regional	  udvikling	  på	  Falster.	  
	  
Falster	  har	  nogle	  spændende	  muligheder	  for	  udvikling,	  idet	  øen	  befinder	  sig	  på	  et	  
strategisk	  vigtigt	  sted	  i	  forhold	  til	  udvikling	  af	  trafikken	  mellem	  Øresundsregionen	  og	  
Central-‐	  /	  Østeuropa.	  Samtidig	  er	  det	  et	  af	  Danmarks	  yderområder.	  	  
	  
Scandlines	  håber	  med	  dette	  initiativ	  at	  kunne	  give	  udvalget	  en	  mulighed	  for	  ved	  selvsyn	  
at	  konstatere,	  hvad	  der	  sker	  af	  udvikling,	  og	  at	  inspirere	  til	  ideer	  og	  diskussion	  om,	  hvad	  
udviklingen	  betyder	  for	  området	  samt	  yderligere	  strategiske	  overvejelser.	  
	  
Vi	  ser	  frem	  til	  at	  høre	  fra	  udvalget.	  Har	  I	  nogen	  spørgsmål	  i	  forbindelse	  med	  
ovenstående	  er	  jeg	  naturligvis	  behjælpelig.	  
	  
På	  vegne	  af	  Scandlines.	  
	  
Med	  venlig	  hilsen	  	  
Pia	  Toftdal	  Rasmussen	  
EHRENBERG	  Kommunikation	  
	  
TLF.	  22462399	  
E-‐mail.	  P.toftdal@ehrenberg-‐kommunikation.com	  
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